ПРОТОКОЛ № 4
работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников
по ОБЖ

указать предмет

Место проведения МКОУ Отрокская СОШ
указать наименование общеобразовательной организации

Присутствовали
(члены жюри): Верещагин В.Б

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии
с квотой, утвержденной приказом отела образования администрации

Идринского района от 19.09.2023 № 213/01-05.

Рейтинг участников олимпиады

№

п.
/п

Фамилия .И.О.
участника

ОВЗ
(да/нет)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
0

0

О
О
оЗ

й

П
ро

фи
ль

ны
й

кл
ас

с
(д

а/
не

т)

Количество баллов (результат)
Тип

диплома
(победител
ь, призер,
участник)

1

(тео
рия)

2

(прак
тика)

3 4 5

Обще
е кол-

во

балло
в

Доля от
макс,

суммы
баллов

(%)

1 Савин Богдан
Викторович

нет МКОУ
Отрокская

СОШ

9 нет 51 19 70 35% призер

2 Солдатов
Вячеслав

Евгеньевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

9 нет 47 18 65 32,5% призер

3 Колесникова
Ангелина

Васильевна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

10 нет 26 3 29 14,5% Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

нет

Председатель жюри
П ОДПИСЬ

Верещагин В.Б
ФИО

Секретарь жюри
П ОДПИСЬ

Тропина О.С.
ФИО